

Två större orders till flygmarknaden, indikerar återhämtning

Flygplats- och vägsäkerhetsföretaget SARSYS-ASFT AB (publ), 556557-7854, noterat på NGM Nordic SME, har fått två orders till ett värde om drygt 5,9 Mkr. Den till ordervärde största ordern är till Aeroportos del Peru, Peru som beställt 4 st SARSYS Trailer Friction Tester (STFT) för leverans under Q3. Den andra ordern är till Xining Airport, i Kina som har beställt en SARSYS Volvo V90 Friction Tester för leverans under Q3.

Det börjar märkas att flygplatserna runt om i världen har kommit en bra bit på vägen i sin återhämtning efter pandemin och det för med sig att de kan börja arbeta av sin investeringsskuld i ny utrustning, vilken de behöver för att kunna bedriva sin verksamhet.

Vi har blivit utsedda till leverantör av 4 st friktionssystem till Peru vilket innebär att vi kommer ha våra system på landets samtliga internationella flygplatser samt 6 st av de regionala flygplatserna, med de system som vi sedan tidigare har levererat.

Vi ser samma återhämtnings tendenser i Kina som med dagens order hittills har beställt 5st friktionssystem av oss under innevarande år.

Kontakter

För mer information kontakta VD Fredrik Graflind på telefon +46 (0) 70 149 00 09 alternativt e-mail fgr@sarsys-asft.com eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 eller email stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS-ASFT AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingsbro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på www.sarsys-asft.com och www.ngm.se

Denna information är sådan information som SARSYS-ASFT är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-05-22 09:55 CEST.

Bifogade filer

[Två större orders till flygmarknaden, indikerar återhämtning](#)